….......………………………………………………………………...………………...……………………………………………… 

INFORMACJE O UCZESTNIKU: 

Imię i nazwisko, nr telefonu: ………………………………………………………………………………………………………. 

Zobowiązujemy się do uiszczenia opłaty za uczestnictwo w szkoleniu w wysokości: 283,24 zł 

brutto (słownie: dwieście osiemdziesiąt trzy złote dwadzieścia cztery grosze) na osobę, 

tytułem szkolenie z pobierania próbek wody (+ nazwisko osoby szkolącej się) na konto: 

22101017040026972231000000. Opłatę należy dokonać w terminie do 24 września 2025 r. 

Dane firmy do wystawienia faktury: